Yupapnenue ¢pruHaHCOB bepe30BCKOro ropoJCKoro OKpyra
TIPIKA3
ot 20 gexabpst 2018 Ne28

«O0 yTBepXICHUH ITepedHs KOA0B IIOJBHIOB 110 BUJAM JI0XO0B,
[NIaBHBIMH aJIMUHUCTPATOPaMHU KOTOPBIX SIBIIIOTCS
OpraHbEl MECTHOTO CaMOYIIPaBIeH s U OTpacieBble (QyHKIMOHATIBHEIE)
OpraHbl aMUHUCTpaIUU bepe3oBCKoro ropofcKoro OKpyray»

B cooteerctBuu ¢ m.9 c1.20 BromxerHoro xomekca Poccuiickoit Depepanuu
MIPUKa3bIBAIO:

1.VtBepauth IlepedeHp KOAOB IOABHMIOB IIO BHAaM JIOXOJIOB, ITIaBHBIMH
aIMHHHCTPaTOpaMH KOTOPBIX SBISIOTCA OpraHbl MECTHOIO CaMOYIPaBICHHA U
oTpacieBsle ((QYHKIHOHAIBHBIE) OPraHbl aIMHHMCTPAIMKd bepe30BCKOro ropoicKoro
okpyra ([lepedeHb mpuiIaracIcs).

2. Hacrosmmii mpuka3s BerymnaeT B cuiry ¢ 01.01.2019 roga.

3. IIpusHaTh yTpaTtuBIINM cIIy IIpukas YipasneHus ¢uHaHCOB bepe3oBCKoro
ropozckoro okpyra or 28.12.2016 Ne31 ¢ msmenemmsamu oT 14.02.2017 Ne2, ot
22.02.2017 Ne3, ot 28.12.2017 Ne32, ot 22.10.2018 Ne18/1.

4 KOHTpOJIb 3a UCIIOJIHEHUEM HACTOSINErO IIprUKa3a BO3JIIOXUTH HAa HaJallbHHUKA
OT/ZleNla IPOrHO3MPOBaHus 10x010B EMensanosy E.M.
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Hauansuuk YipasieHus GUHAHCOB F /

5
bepe3oBCcKOro ropocKoro oKpyra ,/ v / . H.A.Muxaiinosa
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Ilepeuens

[Tprunoxenue

K IIpuKa3y YTpaBieHus (QUHAHCOB
bBepe3oBCKOro ropoiIckoro oKpyra
ot 20 mexkabpst 2018 Ne 28

KOZOB ITOJIBUJIOB IO BHUJIaM JOXOZOB, INIABHBIMH aJMIHUCTPAaTOPaMHU KOTOPBIX
SBIISIOTCS OpraHbl MECTHOI'O CaMOYIIPAaBIIEHUS ¥ OPTraHbl aIMAHUACTPALIAN
Bepe3oBckoro ropoackoro oxpyra
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Ko rmogsunos 1o BUgaM JOXOI0B

HammenoBanue koga O KeTHOMI
KJIacCU(PUKAIII

2

4

902

05012

04

0001

120

Jloxonsl, morydaeMble B BUIE
apeHTHOMU IJIATHI 32 3€MeJIbHbIE
y4aCTKH, TOCYyJapCTBEHHAs
COOCTBEHHOCTH Ha KOTOPBIE HE
pasrpaHuyeHa U KOTOphIE
PacIoJIOXeHbI B TPaHULIaX TOPOICKHAX
OKpYTOB, a TaKXe CPEACTBA OT
MIPOJIaXKU MIpaBa Ha 3aKII0YCHUE
JOTOBOPOB apeH/bI YKa3aHHBIX
3eMeNTbHBIX yYaCTKOB (B 4acTH
JIOXOJOB, IIOJy4aeMbIX B BUJIE
apeHIHOMN IJIATHI)

902

05012

04

0002

120

Joxonsl, mory4aeMble B BULE
apeHIHOM IIATHI 33 3€MEIbHBIE
Y9aCTKH, TOCYJapCTBEHHAs
cOOCTBEHHOCTH Ha KOTOpHIE HE
pasrpaHudeHa ¥ KOTOphIe
PacIoJIOXEHbI B TPaHUIIax F'OPOACKHUX
OKpPYTOB, @ TAKX€e CPEJICTBA OT
MIPOJIaXKU MIpaBa Ha 3aK/II0YCHUE
JIOTOBOPOB apeH/Ibl YKa3aHHBIX
3eMeJbHBIX YJacTKOB (B YaCTH
CPEICTB OT IIPOJIaXKHU IIpaBa Ha
3aKJIFOYEHNE TOTOBOPOB apeH Ibl)

902

05024

04

0001

120

HOXOI[BI, IIOJIy4a€MEBI€ B BUJC
apeH,I[HOfI IIJIaThI, 4 TAKXKE CPEACTBA
OT IIPOJaXXH IIpaBa Ha 3aKJIIOYCHHC
JOTOBOPOB apCHIBI 3a 3E€MIJIH,




HaxoAsIyecs B COOCTBEHHOCTH
TOPOICKUX OKPYTOB (32
VCKITIOYEHUEM 3€METIBHBIX YYaCTKOB
MYHUIIATIATHHBIX OFOIKETHBIX U
aBTOHOMHEBIX yUpexXIeHul) (B 4actu
JIOXOJIOB B BHJIE apEHIHOM INIaTHI)

902

11

05024

04

0002

120

J10XO[TB1, TIOITydaeMEIe B BHJIE
apeHTHOM IIJIaThI, & TAaKXKe CPeJICTBA
OT MPOAXH MpaBa Ha 3aKITF0YSHIE
IOTOBOPOB apeHIBI 3a 3eMJIH,
HaXOJSIIHecs] B COOCTBEHHOCTH
TOPOJICKUX OKpPYTOB (32
HCKITFOYEHUEM 3€MEIIbHBIX Y9aCTKOB
MYHUIIATATEHEIX OFOJIKETHBIX U
ABTOHOMHBIX yUpeXIeHuH) (B 4acTu
JIOXOJIOB OT MPOJaXKH IIpaBa Ha
3aKJIIOUEHNE JIOTOBOPOB apeH/Ibl)

902

11

05034

04

0001

120

Jloxomel OT cmaud B apeHIy
MMyIIEeCTBa, HaXOIIIerocs B
OIIEpaTHBHOM YIIPaBICHUH OpPraHOB
yIpaBlIeHUs TOPOACKUX OKPYIOB H
CO3MaHHBEIX HMH YyUpexaeHu# (3a
HCKIIFOUeHUEM AMYIIECTBa
MYHHIMITATGHBIX ~ OIOJUKETHBIX U
ABTOHOMHEIX YUIpeXXIeHHH) (B 4acTH
JIOXOJIOB OT CIIa4M B apeHAY OOBEKTOB
HEXUIOro (GOHAA, HE SBISIOMIMXCS
IIaMSATHUKAMHU HCTOPHUH, KyJIbTYphl H
IPaIOCTPOUTENHCTBA
MyHULUATTATEHON dhopMBI
COOCTBEHHOCTH)

902

11

05034

04

0007

120

JIoXOMBI OT cIav B apeHILy
UMYIIECTBA, HAXOASIIErocs B
OTIepaTUBHOM YIIpaBJIC€HUU OPTaHOB
yIpaBIIEHUs TOPOJICKUX OKPYT'OB U
CO3aHHEBIX HMH YUPEeXIeHUH (3a
UCKJIFOYSHHEM HMYIIeCTBa
MYHHUIUITATEHBIX OFOIKETHBIX U
AaBTOHOMHEBIX yUpeXIeHuH) (B 9acTu
JOXOJIOB OT CHa4U B apeHIy
IBIDKHMOTO UMYIIIECTBa)

902

11

05034

04

0008

120

Jloxodpl OT ciauu B apeHay
MMYIIEeCTBa, HAXONSAIIErocs B
OTIEpaTUBHOM YIIPABJIEHHH OPraHOB
yIIpaBJI€HUS FOPOACKUX OKPYTOB H




CO3JaHHBIX MU yUpexaAeHui (3a
UCKITIOYEHUEM HUMYIIeCTBa
MYHULUTIATBHBIX OIOIKETHBIX U
aBTOHOMHBIX yUpeXIeHMH) (mpoune
JIOXOJIBI)

902

11

05074

04

0003

120

Joxonmel OT cHadd B apeHnay
MMYIIECTBa, COCTAaBIIIONIETO KasHy
TOPOJCKIX OKPYT'OB (3a
UCKIIIOYEHUEM 3E€MENIbHBIX YJacTKOB)
(B yacTé TOXOIOB OT CHAYM B apeHIY
00BEKTOB HEXWIIOTO donna
TOPOJICKUX OKPYTOB, HE SIBIISIOLIUXCS
NaMSATHUKAMHU HCTOPHUH, KyJIbTYpHl U
IpajOCTPOUTEIHCTBA)

901

11

05074

04

0004

120

JIOXOJBI OT ciavuyl B apeHIy
UMYIIECTBA, COCTABIIIONIETO Ka3Hy
TOPOJICKUX OKPYTOB (32
UCKITIOYEHUEM 3eMENIbHEIX YUaCTKOB)
(B 9acTH IUIATHI 32 IOJIb30BaHUE
JKUJIBIMY TIOMEIIeHUAMH (I1aTa 3a
HaéM) MyHHULUAIATHHOTO XKIJIUIITHOTO

donma)

10

902

11

05074

04

0008

120

Jloxoasl OT ca4yu B apeHay
HMYIIECTBa, COCTaBJLIIOIIETO Ka3Hy
TOPOJICKUX OKPYTOB (3a
HCKJIFOYEHUEM 3eMEeTIbHBIX YIaCTKOB)
(B 9acTH TOXOJOB IO OTOBOPaM Ha
YCTaHOBKY U DKCILTyaTall{Io
peKJIaMHOUM KOHCTPYKIIMH Ha
HeIBIDKMMOM HMYIIECTBE)

11

902

11

05074

04

0009

120

JIOXOJBI OT Clavyd B apeHy
MMYIIIECTBA, COCTABILIIONIETO Ka3Hy
TOPOJICKUX OKpPYTOB (32
HCKIIFOYEHHUEM 3eMEeTIbHBIX YIacTKOB)
(B 4acTH IpOoYNX JOXOJOB OT Ca4M B

apeHIy UMyIIecTBa)

12

902

11

05074

04

0010-

120

JloX0JBl OT cAa4Yy B apeHay
HMYIIECTBa, COCTaBILIIOIIETO Ka3Hy
TOPOJICKHX OKPYTOB (3a
VICKJIFOUEHHEM 3€MENBHBIX YIaCTKOB)
(B 4acTH TOXOZIOB OT CIAYH B apEHIY
JBIDKMMOTO MMYIIIECTBA)

13

906

13

01994

04

0001

130

[Ipoyrie  OOXOABI OT  OKAa3aHUsA
IIATHBIX yCIyT (paboT)
IIOIy4YaTelIIMUA  CPEICTB OIOJDKETOB




TOPOJICKUX OKPYTOB (B 4acTH ILIATHI
3a MPUCMOTP MU YXOX 3a JETbMHY,

OCBaMBAOIIMMH O6pa30BaTeJIBHBIe
IMporpaMMBbI JOIIKOJBHOT'O
06pa3013aHpm B Ka3€CHHBIX

MYHULMIIATBHEIX ~ 00pa30BaTeNbHbIX
OpraHu3aImsx)

14 | 901 13 | 01994 |04 | 0004 |130 |IIpodyne mOXOIEI OT OKA3aHUs
906 IUIATHBIX yCIyT (pabor)
908 TIOJTy4aTeNIMU CPEJCTB OIOKETOB
TOPOJICKUX OKPYTOB (IIPOYXe JOXOMIBI
OT OKa3aHWsI INIATHBIX YCIyT (pabot)
151901 13 | 02994 |04 {0001 |130 |IIpoume 1OXOABI OT KOMIIEHCALIMH
902 3aTpat OIO/IKETOB FOPOJICKHUX
906 OKpYTOB (B 4acTH BO3BpaTa
908 IeOUTOPCKON 3aJ0JDKEHHOCTH
912 MIPOIUIBIX JIET)
913
919
16 | 901 13 | 02994 | 04 | 0003 130 | ITpoune noxomsl OT KOMIIEHCAIMH
906 3aTpat OIOJI)KETOB FOPOJICKHUX
908 OKpyToB (IIpoune JIOXOJIBI)
171902 14 | 02043 |04 | 0001 410 | Jloxompl OT pealusaldd HHOIO
HMYIIeCTBa, HaXOIAIIErocs B
COOCTBEHHOCTH TOPOACKHX OKpYILOB
(3a HCKJIIOUYEHUEM UMYIIECTBA
MYHUIIUIATGHBIX ~ OIOMKETHBIX U
ABTOHOMHBIX YUYpPEXICHHUH, a TaKKe
AMYIIECTBa MyHHUITUIATbHBIX
VHATApHBIX TNPEANpUATHH, B TOM
YHCIIE Ka3eHHBIX ), B YacTHu
peayiu3alliii OCHOBHBIX CPEJCTB IIO
YKA3aHHOMY HMMYILECTBY (ZOXOABI OT
peanmu3anii  OOBEKTOB  HEXHIIOI'O
donga) '
181902 14 | 02043 |04 | 0002 |[410 |doxomel OT pealu3allid HHOTO
HMMYIIECTBa, HaXOJISIIEerocs B

COOCTBEHHOCTH TOPOJCKHX OKPYI'OB
(3a HCKIIIOUEHHEM AMyIIecTBa
MYHHIUIIAIBHEIX ~ OIOJDKETHBIX U
ABTOHOMHBIX YUpEXICHHM, a TaKxke
UMyIIecTBa MYHHUITATAIIBHBIX
VHUTApHBIX TNPEANpUATHH, B TOM
quCIe Ka3eHHBIX), B JacTU
pealu3alliil  OCHOBHBIX CPEJCTB IIO




yKa3aHHOMY HMYyIIecTBY (Ipoyme
JOXOMBI)

19

901

17

05040

04

0001

180

[Ipoyrie HEHAIOTOBBIE JOXO/IBI
OFOKETOB FOPOACKHUX OKPYTOB (B
YaCcTH €IMHOBPEMEHHOM IIaTHI 3a
[IPeIOCTaBICHNUEe yJacTKa 3eMJIM JIs
CO3/IaHMs CEMEMHBIX (POIOBBIX)
3aXOPOHEHUH)

20

902

17

05040

04

0002

180

[Tpodrie HEHAIOTOBBIE HOXO/IEI
Or0[’KETOB FOPOJICKHAX OKPYTOB (B
YaCTH IUIATHI 3a pa3MEIIeHNEe U
SKCIUIyaTallUi0 HECTAIMOHAPHEIX
TOPrOBBIX 00BEKTOB)

21

902

17

05040

04

0003

180

IIpoure HEHAIOTOBEIE JOXOIBI
OO[KETOB FOPOJICKHUX OKPYTOB (B
YacTH IIATHI 32 MPaBO 3aKIF0YEHHUS
ZIOrOBOPOB Ha YCTaHOBKY U
SKCILIYaTalAi0 pPeKIaMHBIX
KOHCTPYKIIHIT)

22

901
902
906
908

17

05040

04

0004

180

IIpourie HEHAIOTOBBIE JOXOIBI
OI0DKETOB TOPOJICKUX OKPYT'OB
(T[poYKe HEHATIOTOBEIE JOXOJEI)-




